CRM~ [0
CONSwO RGONM or MWCNA DO $To IX) YOCAF'ÍRNS

PORTARIA CRM-TO N° 12/2019, de 22 de Fevereiro de 2019

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições conferidas pela Lei n° 3.268, de 30/09/1957, publicada em 1°
de outubro de 1957, regulamentada pelo Decreto n° 44.045, de 19/07/1958, publicado em
25/07/1958, Decreto-Lei n° 200, de 25/02/1967, Lei n° 11.000, de 15/12/2004, publicada em
16/12/2004 e Decreto no 6.821/2009, de 14/04/2009.

CONSIDERANDO a Portaria CRM-TO n° 006/2018, de 27 de Março de 2018;

RESOLVE:

Art. l - Nomear o servidor FILIPE BRAGA FERREIRA, para responder pelo Setor de
Almoxarifado do CRM-TO, a partir de l de Março de 2019, sem prejuízo para as funções já
exercidas.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Palmas/TO, 22 de Fever iro de 201

Ido
Pre nt do CRM-TO

Av. Teotônio Segurado, Quadra 702 Sul, Conj. 01, Lt. 01, Plano Diretor Sul - PABX (63) 2111-8100 - Fax: (63) 2111-8108
CEP 77.022-306 - Palmas - Tocantins - e-mail: crmto@uol.com.br

	Page 1